
KLUBBANSVARIGA OLD GENTLEMEN

Brevikens GK 0505-590 77 
golfklubben@breviken.se

kansli@breviken.se
J-O Sannö 0706-67 34 53 jo.sanno@telia.com 

Kjell Johansson 070-286 81 01 hagen.gronhult@gmail.com

Billingens GK 0511-802 91 info@billingensgk.se 
Rolf Eklind  0768-25 83 30 rolf1632@gmail.com

Ekarnas GK 0514-120 60 info@ekarnasgk.se 
Sten Gustavsson 070 092 5506 s.g.lane.06@gmail.com 

Falköpings GK 0515-312 70 info@falkopingsgk.com 
Gunnar Nyberg 0709-74 86 07 gunnyb@telia.com 

Hökensås GK 0503-160 59  info@hokensasgk.se 
?

Lidköpings GK 0510-54 16 44 info@lidkopingsgk.se 
Göran Petersson 0725-63 73 55 goranzpetersson1@gmail.com

Bengt Carlsson 0708-390875 bemo.carlsson@outlook.com

Lundsbrunn GK 0511-575 60 kansliet@lundbrunngk.com 
Josef Polzer 0708-31 05 75 josef@polzer.se 

Håkan Jonsson 070-880 87 83 jonsson.hakan57@outlook.com

Läckö GK 010-495 84 00  info@lackogk.se 
Rune Claesson 070-553 8503   rune.claesson@gmail.com

Mariestads GK 0501-471 47 info@mariestadsgk.se 
Guntram Månsson  0702-63 07 76 guntram.mansson@gmail.com

Bo Nilsson  0708-48 08 81 nilsson4853@gmail.com

Skövde GK 0500-41 11 10 info@skovdegk.se 
Bonny Illerås 0761-168609 bonnysandberg@gmail.com

Töreboda GK 0506-123 05  info@torebodagk.se 
Perry Kjellquist 0706-28 68 45 perry.kjellquist@live.se 

Vara-Bjertorp GK 0512-202 61 info@vara-bjertorpgk.se  
Tommy Siesing  tommysiesing5@gmail.com

Sune Ljunggren Till   sune.ljunggren@telia.com
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